EDINETOOOO
0000000 000(E23885)
00000000000000000000

27 25 3

2025 5 19

172



EDINETOOOO
0000000 000(E23885)
00000000000000000000

2919

027-220-3441

No2

2025 5 9

41,400,000

W+X+Y 41,400,000
41,400

WHX+Y 41,400

212



	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１

	訂正事項
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（７）保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳



	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（７）保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳





